檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡涵羽

電話：062991111#8914

電子信箱：annetsai@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：南市教課(一)字第1070370691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0370691A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知本市綜合活動輔導團辦理106學年度「食農教育工作

坊：火箭爐製作與烹飪」研習(詳附件)，請鼓勵所屬教師

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市立下營國民中學107年3月27日下營中教字第10

70291052號函辦理。

二、研習時間：

(一)場次一：107年4月26日（星期四），下午1時30分到4時

30分。

(二)場次二：107年5月11日（星期四），下午1時30分到4時

30分。

三、研習地點：臺南市立佳里國中。

四、研習參加對象：

(一)本市綜合活動領域輔導團團員。

(二)本市現任綜合活動課教師，人數額滿為止（名額30人）

五、研習講師：

(一)場次一：臺南市永康國中邱雅婷老師。

7

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)場次二：本市綜合活動領域輔導團團員。

六、報名方式：請至臺南市教育網路中心學習護照報名，研習

代號：場次一：210903 ；場次二：210904。(全程參與者

核發研習時數3小時)。

七、本案聯絡人：金城國中李光正老師(聯絡電話:06-2975816

分機151)。

八、請惠予參加人員公(差)假及課務派代。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2018-03-30
15:38:41